ART. RFT200/50080
ABANICOS LIJADORES EN TELA DE CORINDON

LOS ABANICOS SE PUEDEN ADAPTAR AL PERFIL DE LA PIEZA QUE SE
DEBE TRABAJAR. LUBRICANDO EL ABANICO CON ACEITE O CON
GRASA, SE..

Dimensiones
Grano

Max. r.p.m.
Peso bruto

Codigo de barras

CFERVE

€43,60

200 x 50 x 54 mm M Corundo
80

3800
0,95 kg
8012667326203
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